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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51707019Q

2. Data e Regjistrimit 07/05/2025
3. Emri i Subjektit LEA BUSINESS CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Mihal Grameno, Ap.18, Nr. Pasurise 
3/375+1-18 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i burimeve njerezore dhe organizimi i trajnimeve. 
Agjenci e punesimit te perkohshem dhe Leasing Stafi. 
Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes dhe/ose te 
formimit profesional; Sherbime konsulence financiare, 
sherbime konsulence biznesi, sherbime marketingu dhe 
sherbime konsulence ligjore. Perfaqesim gjyqesor. 
Konsulence dhe projektim arkitektonik; mbikeqyrje dhe 
zbatim punimesh ndertimore; menaxhim projektesh ndertimi; 
hartim dokumentacionesh teknike dhe urbanistike; 
koordinim teknik me palet e perfshira ne projekt dhe 
keshillim per perputhshmeri me legjislacionin ndertimor. 
Projektim te sistemeve MNZ (Mbrojtjes nga Zjarri), 
Projektim te sistemeve te aspirimit te tymit dhe ventilimit 
kunder zjarrit, Projektim te sistemeve te mbipresionit te 
shkalleve te emergjences dhe korridoreve te evakuimit per 
objekte civile, industriale dhe infrastrukturore. Projektimi i 



2

sistemeve HVAC (Ngrohje Ventilim dhe Ajer i 
Kondicionuar).
Sandra Agaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2025 Deri: 05/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sandra Agaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEA BUSINESS CONSULTING SHPK
E-Mail: info@leaconsulting.al  
Telefon: 0692046022  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443217-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538919-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.10.2025 për ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Zhvillimi i burimeve njerezore dhe organizimi i trajnimeve. Agjenci 
e punesimit te perkohshem dhe Leasing Stafi. Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e 
punes dhe/ose te formimit profesional; Sherbime konsulence financiare, sherbime 
konsulence biznesi, sherbime marketingu dhe sherbime konsulence ligjore. Shoqeria mund 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7FE20E-93D4-463C-BE26-21F703601621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3893C595-3DDF-4F5E-BFF8-992527C17449
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te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i zbatushem ne 
Republiken e Shqiperise.")          u be            ("Zhvillimi i burimeve njerezore dhe 
organizimi i trajnimeve. Agjenci e punesimit te perkohshem dhe Leasing Stafi. 
Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes dhe/ose te formimit profesional; 
Sherbime konsulence financiare, sherbime konsulence biznesi, sherbime marketingu 
dhe sherbime konsulence ligjore. Perfaqesim gjyqesor. Konsulence dhe projektim 
arkitektonik; mbikeqyrje dhe zbatim punimesh ndertimore; menaxhim projektesh 
ndertimi; hartim dokumentacionesh teknike dhe urbanistike; koordinim teknik me 
palet e perfshira ne projekt dhe keshillim per perputhshmeri me legjislacionin 
ndertimor. Projektim te sistemeve MNZ (Mbrojtjes nga Zjarri), Projektim te 
sistemeve te aspirimit te tymit dhe ventilimit kunder zjarrit, Projektim te sistemeve te 
mbipresionit te shkalleve te emergjences dhe korridoreve te evakuimit per objekte 
civile, industriale dhe infrastrukturore. Projektimi i sistemeve HVAC (Ngrohje 
Ventilim dhe Ajer i Kondicionuar).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563522-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.01.2026 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Mihal Grameno, Ap.18, Nr. Pasurise 3/375+1-18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Zef Jubani, 
Pallati 31, Shk.1, Ap.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83052D7C-0B9A-4CDD-B975-541795D66C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08327DF-5A54-4DCA-A96E-6FCD5D5F7A84

